（様式１）
せり売り参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

最上町長　　様

（申 請 者）住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

氏　　　　名
連　 絡 　先　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　月　　日付けで公告のありましたせり売りに参加したいので、公告を閲覧のうえ下記のとおり申し込みます。
記
	参加する物件
※参加する物件にチェックしてください。
	□　物件①　三菱（キャンター）

	·  物件②　トヨタ（トヨエース）

注　法人の場合は主たる所在地・名称・代表者名を記入し、代表者印を押印して下さい。